
TS DEUTSCHLAND
ANSPRECHPARTNER

H+K Beschichtungstechnik GmbH - Aldingen

Termine
Denis Grubert
+49 (0) 7424 9816-315
d.grubert@tshk.de

Leitung Beschichtung 
Géraldine Porini
+49 (0) 7424 9816-310
g.porini@tshk.de

Außendienst
Kamuran Yapici
+49 (0) 151 14121465
kyapici@hef.group

Vertrieb Innendienst / 
Rechnungswesen
Elena Pulzin
+49 (0) 7424 9816-311
e.pulzin@tshk.de

Leitung Produktion
Rüdiger Außerhofer
+49 (0) 7424 9816-174
r.ausserhofer@tshk.de

Angebote
vertrieb.beschichtungstechnik@tshk.de

Für alle Bereiche und Standorte

Geschäftsführer
Gilbert Forand
+33 6 74 86 13 68
gforand@hef.group

Vertriebsleitung
Valérie Munsch
+33 (0)6 73 48 21 30
vmunsch@hef.group

QMB
Gerd Fetzer
+49 (0) 7424 9816-226
g.fetzer@tshk.de

Qualitätswesen
Rüdiger Außerhofer
+49 (0) 7424 9816-174
r.ausserhofer@tshk.de

www.ts-deutschland.de


